
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia p.o. dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowee

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Kulwińską  p.o.  dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa 
do prowadzenia spraw  z zakresu prowadzenie rejestru spełniania obowiązku nauki art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

§ 2. Upoważnienie ważne jest od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.03.2019 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Wójt Gminy Krokowa

Adam Śliwicki

Id: 6AFD9F82-354D-4108-B5E1-58C441236369. Podpisany Strona 1




